
Tramvaj proti AIDS
jízdní řád platný 1. prosince 2016

zastávka čas zastávka čas zastávka čas
Výstaviště 14:00 Vřesinská 14:35 Hlavní nádraží 15:26
Karolina 14:01 Fakultní nemocnice 14:37 Náměstí S. Čecha 15:27
Náměstí Republiky 14:03 Hlavní třída 14:38 Muglinovská 15:29
Krajský úřad 14:05 Rektorát VŠB 14:41 Křižíkova 15:30
Dům energetiky 14:06 Poruba vozovna 14:43 Důl Jindřích 15:32
Mariánské náměstí 14:08 Telekom. škola 14:45 Stodolní 15:34
Prostorná 14:09 Třebovická 14:47 Karolina 15:36
Hulváky 14:10 Zahrádky 14:48 Náměstí Republiky 15:38
Nová Ves vodárna 14:13 Svinov mosty h.z. 14:50 Krajský úřad 15:40
Svinov mosty h.z. 14:16 Nová Ves vodárna 14:53 Dům energetiky 15:41
Zahrádky 14:17 Hulváky 14:55 Mariánské náměstí 15:44
Třebovická 14:19 Prostorná 14:56 Železárenská 15:45
Telekom. škola 14:21 Daliborova 14:57 Pohraniční 15:46
Poruba vozovna 14:23 Mariánské náměstí 14:58 Mírové náměstí 15:48
Rektorát VŠB 14:26 Dům energetiky 15:00 Stará ocelárna 15:49
Hlavní třída 14:27 Krajský úřad 15:01 Ředitelství Vítkovic 15:51
Fakultní nemocnice 14:28 Náměstí Republiky 15:03 SPORT ARÉNA 15:54
Vřesinská 14:31 Karolina 15:04 Městský stadion 15:55

Stodolní 15:07 Most Čs. armády 15:56

1 2 3

Důl Jindřích 15:09 Nádraží Vítkovice 15:58
Křižíkova 15:11 Kolonie Jeremenko 16:00
Muglinovská 15:12 Důl Jeremenko 16:02
Náměstí S. Čecha 15:13 Český dům 16:04
Hlavní nádraží 15:15 Vítkovice vys. pece 16:06

Důl Hlubina 16:07
Dr. Malého 16:08
Náměstí Republiky 16:10
Karolina 16:11
Stodolní 16:14
Důl Jindřích 16:16
Křižíkova 16:18
Muglinovská 16:19
Nám. Sv. Čecha 16:20
Hlavní nádraží 16:22

V této tramvaji jsou cestující přepravováni zdarma. 


